[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Усть-Тарка
от 27.01.2023                                                                                             № 30
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Таркского района от 30.08.2017 №265 «О составе антинаркотической комиссии
Усть-Таркского района»

В соответствии с Федеральным закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Таркского района Новосибирской области, постановляет:
1. Приложение к постановлению администрации Усть-Таркского района от 30.08.2017 г. №265  «О составе антинаркотической комиссии   Усть-Таркского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы  администрации  Усть-Таркского района Миллер И.Н.
3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления и на сайте администрации Усть-Таркского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Усть-Таркского района
Новосибирской  области				                        С.В. Синяев

Коростелев В.А..
22-213

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
Усть-Таркского района
по социальным вопросам                                                 ___________________        И.Н. Миллер

[bookmark: _GoBack]

Начальник отдела по работе с обращениями
граждан, правового консультирования и юридической
работы общественной приемной   Главы района	 _____________________В.А. Коростелев

Расчет рассылки:
В дело администрации                                    - 1
Прокуратура                                                     - 1
Семенова В.Д.                                                  - 1
 Членам комиссии                                            - 10
ИТОГО:          13 экз.

Приложение к постановлению администрации Усть-Таркского района
От 27.01.2023  №30

Приложение                                                                                                                                                                        Утверждено   Постановлением                                                                                                                                                                                                   Администрации
Усть-Таркского района                                                                                                                                                                                                                       Новосибирской области
                                                                                                   от 30.08.2017 № 265

СОСТАВ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

1. Синяев С.В. – глава Усть-Таркского района Новосибирской области, председатель комиссии;
2. Миллер И.Н. – заместитель главы администрации Усть-Таркского района по социальным вопросам, заместитель председателя;
3. Алексеев А.В. – начальник отделения полиции «Усть-Таркское», заместитель председателя комиссии
4. Парфенова Н.С. – специалист администрации Усть-Таркского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
1. Синяков Н.И. – председатель Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области (по согласованию);
2. Грушицкий Б.В. – начальник управления образования, физической культуры и молодежной политики администрации Усть-Таркского района;
3. Коваленко Н.В. – главный врач ГБУЗ НСО «Усть-Таркская ЦРБ»;
4. Кондратьева В.В. –директор МБУК «Культурно-досуговый центр Усть-Таркского района»;
5. Харитонова Н.Н. - заместитель директора МБУК «Культурно-досуговый центр Усть-Таркского района»;
6. Позднякова Л.А. – глава Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области (по согласованию).

image1.jpeg